
ПРОТОКОЛ № 1 

онлайн- засідання атестаційної комісії 

Донецького обласного еколого-натуралістичного центру   

 

16.09.2022                                     Google Meet

              

Присутні: 

Голова комісії:         Галина Мирна, в.о. директора  

Заступник голови:   Олеся Гірка, завідувач відділу організаційно-масового 

Секретар комісії:     Ольга Похілко, методист, уповноваженний представник 

трудового колективу 

Члени комісії:          Наталія Рикунова, методист  

    Василь Шубчинський, завідувач відділу екології та 

природоохоронної роботи 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про розподіл функціональних обов’язків між членами атестаційної 

комісії. 

2. Про графік засідань атестаційної комісії на 2022-2023  навчальний рік. 

3. Про план-графік проведення атестації педагогічних працівників Центру на  

2022-2023 навчальний рік. 

 

Розгляд першого питання 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Галина Мирна, голова АК, яка ознайомила членів атестаційної комісії з 

розподілом обов'язків серед членів атестаційної комісії у 2022-2023 

навчальному році. 

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

З метою раціональної організації праці членів атестаційної комісії 

розподілити функціональні обов'язки між її членами таким чином: 

    - Голова атестаційної комісії Галина Мирна – організовує роботу по 

створенню необхідних умов та позитивної атмосфери для проведення 

атестації; несе відповідальність за атестацію педагогічних працівників 

відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників.  

Зобов'язана: 

- розподілити функціональні обов'язки членів атестаційної комісії та 

контролювати їх виконання; 

- затвердити план-графік проведення засідань атестаційної комісії;  



- готувати та проводити засідання атестаційної комісії; 

- контролювати дотримання вимог Положення про атестацію 

педагогічних працівників та правильність оформлення документації. 

 

- Заступник голови атестаційної комісії Олеся Гірка – виконує обов'язки 

голови атестаційної комісії в разі його відсутності.  

Зобов'язана: 

- контролювати виконання плану-графіку засідань атестаційної комісії; 

- готувати накази щодо атестації педагогічних працівників. 

 

Секретар атестаційної комісії  Ольга Похілко – відповідає за організацію 

та технічну роботу з підготовки та проведення атестації педагогічних 

працівників.  

Зобов'язана: 

- вести роз'яснювальну роботу щодо організації та проведення атестації, 

ведення атестаційної документації; 

- вчасно інформувати атестаційну комісію та педагогів, які атестуються 

про зміни та доповнення в Положенні про атестацію; 

- реєструвати заяви педагогів, що атестуються; 

- запрошувати членів атестаційної комісії на планові та позачергові 

засідання комісії; 

- готувати матеріали на засідання атестаційної комісії; 

- готувати проекти наказів щодо атестації педпрацівників; 

- унаочнювати інформацію про хід атестації. 

 

Члени атестаційної комісії Наталія Рикунова, Василь Шубчинський – 

беруть участь в роботі атестаційної комісії, виступають в ролі експертів в 

межах своєї компетентності, створюють комфортний мікроклімат в процесі 

атестації, захищають права педагогів, які атестуються.  

Зобов'язані: 

- брати участь в роботі атестаційної комісії; 

- надавати методичну допомогу педагогам, які атестуються; 

- вивчати досвід роботи педагогічних працівників, які атестуються і 

можуть претендувати на присвоєння (відповідність раніше присвоєної) 

вищої кваліфікаційної категорії; 

- забезпечувати максимальну достовірність експертизи; 

- забезпечувати об'єктивність прийняття рішень 

 

Розгляд другого питання 
 

ВИСТУПИЛИ: 

Галина Мирна, голова АК, яка ознайомила присутніх із наказом № 80 від 

14.09.2022  «Про створення атестаційної комісії у 2022-2023 навчальному 

році»  та запропонувала на розгляд проект графіка роботи атестаційної 

комісії на поточний навчальний рік. 



ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1. Затвердити графік засідань атестаційної комісії у 2022-2023 навчальному 

році. 

  

Розгляд третього питання 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Галина Мирна, голова АК, яка запропонувала на розгляд проєкт план-графік 

проведення атестації педагогічних працівників Центру на  2022-2023 

навчальний рік  

 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

 

УХВАЛИЛИ: 

Затвердити план-графік проведення атестації педагогічних працівників 

Центру на  2022-2023 навчальний рік  

 

 

 Голова АК      Галина МИРНА 

  

          Секретар      Ольга ПОХІЛКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


